
 

UCHWAŁA NR 1777/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących 

załączników do uchwały: 

- załącznik nr 16   Gmina Chodzież 

- załącznik nr 59   Miasto i Gmina Kępno 

- załącznik nr 85   Gmina Krzemieniewo 

- załącznik nr 147 Gmina Połajewo 

- załącznik nr 192 Gmina Święciechowa 

- załącznik nr 200 Miasto Turek 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1777/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



załącznik nr 16

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 188203P granica miasta Chodzież ul. Świętokrzyska z Gminą Chodzież ul. Górna i ul. Jeziorna

2 191003P Nietuszkowo – pomiędzy drogą powiatową nr 1477P

3 191004P Milcz – pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1479P

4 191005P
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z droga gminną

nr191007 P

5 191006P
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z drogą gminną nr

191007P

6 191007P Konstantynowo

7 191010P Strzelęcin, Strzelce , Mirowo - Pietronki

8 191011P Rataje odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką (ul. Margonińska) 

9 191012P Rataje – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191011P Osiedle Wichrowe Wzgórze

10 191013P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do granicy z Gminą Margonin

11 191014P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do skrzyżowania z drogą gminną nr 191013P

12 191015P
Stróżewice – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191016P do skrzyżowania z drogą powiatową nr

1483 P

13 191016P
Stróżewice – Stróżewo od skrzyżowania z drogą gminną nr 191015P do skrzyżowania z drogą

powiatową nr 1177 P

14 191008P Milcz - pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1477P

15 191017P Podanin- dz. 20/1, 21/1 do skrzyżowania z drogą krajową nr 11

16 191018P od drogi wojewódzkiej nr 192 do m. Podanin (nieciągłość w przebiegu drogi)

17 191019P Nietuszkowo – przebieg działka nr 164

18 191020P Studzieniec – przebieg działkami nr 117 i 121

19 191021P Milcz – przebieg działka nr 336,cz.327

20 191022P Stróżewko – przebieg działkami nr 3,12, cz. 17, 31

21 191023P Strzelce – przebieg działkami 21/48, 21/52, 21/63, 1/4, 4/1 1/11. cz.21/59, 21/30, 21/34, 21/36

22 191024P Studzieniec – przebieg działkami nr 320/1, cz.320/2, cz.203/7

23 191025P Zacharzyn – przebieg działkami nr 395/30cz.395/31,cz.388,cz.393/30

24 191026P Rataje, os. Dębowe i Wierzbowe - od drogi wojewódzkiej nr 191 do drogi wojewódzkiej nr 193

25 191027P Rataje, ul. Makowa

26 191028P Studzieniec, ul. Wrzosowa

Gmina Chodzież



załącznik nr 59

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 859526P
od skrzyżowania z drogą krajową nr 11 w m. Kliny– Kliny- Krążkowy- do drogi powiatowej nr 5599P

w m. Krążkowy 

2 859527P droga wew. w Krążkowych od drogi 859526P do drogi 5599P

3 859528P od drogi krajowej nr  11 w m. Krążkowy  przez Zosin – Osiny – do drogi 5600P w Osinach

4 859529P od drogi krajowej nr  8 w m. Mianowicie do granicy gminy Baranów

5 859530P od 5599P w m. Domanin do drogi 859533P

6 859531P od 5599P w m. Mikorzyn do granicy gminy Ostrzeszów (kier. Rogaszyce)

7 859532P od 859553P w m. Kierzno przez Pustkowie Kierzeńskie do 5677P w m. Pustkowie Kierzeńskie

8 859533P od drogi 5599P w m. Mikorzyn do Kierzanka do drogi 859615P

9 859534P od drogi 5701P w m. Świba Wierzbięcin do drogi 859758P

10 859535P od drogi krajowej nr  11 w m. Świba przez Świbę na Nawrotowa gm. Wieruszów

11 859536P od drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa do drogi 859749P 

12 859537P od drogi 5580P w m. Rzetnia do granicy gminy Bralin 

13 859538P od drogi 5677P w m. Kierzno do drogi do drogi gminnej 859532P

14 859539P od drogi 5677P w m. Kierzno przez Pustkowie Kierzeńskie do Drogi gminnej 859532P

15 859540P od drogi 5677P w m. Pustkowie Kierzeńskie do drogi 859532P 

16 859541P od drogi 5677P w m. Pustkowie Kierzeńskie do m. Świba Do drogi 859535P

17 859542P od drogi 859541P do granicy gminy Wieruszów 

18 859543P od drogi 859532P do drogi 859535P ( obręb Świba)

19 859544P od grogi 859535P do granicy z gminą Wieruszów

20 859545P od drogi 859544P do granicy z gminą Wieruszów

21 859546P od drogi 859535P do granicy z gminą Wieruszów

22 859547P od drogi 859535P droga wew. w Świbie

23 859548P od drogi 859546P droga wew. w Świbie

24 859549P od drogi 859546P do 859545P (obręb Świba)

25 859550P od drogi 859532P w m. Kierzno do granicy gminy

26 859551P od drogi 859533P do drogi 859542P (obręb Kierzno)

27 859552P od drogi 859532P do granicy z gminą Wieruszów

28 859553P od drogi 5677P w m. Kierzno przez m. Mechnice droga 5676P do granicy z gminą Ostrzeszów 

29 859554P od drogi 859553P do granicy gminy (obręb Mechnice)

30 859555P od drogi 5676P (obręb Mechnice) 

31 859556P od drogi 5599P w m. Mikorzyn do drogi 5676P w m. Mechnice

32 859557P od drogi 859556P do granicy gminy (obręb Mechnice)

33 859558P od drogi 5599P do granicy gminy ( kierunek Rudniczyska)

34 859559P od drogi 5599P do drogi 859560P (obręb Mikorzyn)

35 859560P od drogi 5599P do drogi 859559P (obręb Mikorzyn)

36 859561P od drogi 5599P do drogi 859564P (obręb Mikorzyn)

37 859562P od drogi 859561P do drogi 859556P (obręb Mikorzyn)

38 859563P od drogi 5676P do drogi 5676P (obręb Mechnice)

39 859564P od drogi 859563P do drogi 859563P (obręb Mechnice)

40 859565P od drogi 859563P (obręb Mechnice)

41 859566P od drogi 859563P (obręb Mechnice)

42 859567P od drogi 859566P (obręb Mechnice)

43 859568P od drogi 5599P do granicy gminy- las ( obręb Mikorzyn)

44 859569P od drogi 859568P do granicy gminy ( obręb Mikorzyn)

45 859570P od drogi 5599P do granicy gminy ( obręb Mikorzyn)

46 859571P od drogi 5599P do granicy gminy- las ( obręb Mikorzyn)

47 859572P od drogi 859568P do granicy gminy ( obręb Mikorzyn)

48 859573P od drogi 5599P do granicy gminy (obręb Mikorzyn)

Miasto i Gmina Kępno



49 859574P od drogi 859573P do granicy gminy –las (obręb Mikorzyn)

50 859575P od drogi 859531P do granicy gminy- las (obręb Mikorzyn)

51 859576P od drogi 5599P do drogi 859575P w m. Mikorzyn

52 859577P od drogi 859575P w m. Mikorzyn

53 859578P od drogi 859576P w m. Mikorzyn

54 859579P od drogi 859575P w m. Mikorzyn

55 859580P od drogi 5599P w m. Mikorzyn do granicy gminy las

56 859581P od drogi 859580P do drogi 859583P (obręb Mikorzyn)

57 859582P od drogi 859583P poprzez drogę 859580P (obręb Mikorzyn)

58 859583P od drogi 859531P do granicy gminy (obręb Mikorzyn)

59 859584P od drogi 859582P do drogi 859531P (obręb Mikorzyn)

60 859585P od drogi 859531P  (obręb Mikorzyn)

61 859586P od drogi 5599P do drogi 859533P (obręb Mikorzyn)

62 859587P od drogi 5676P (obręb Mikorzyn)

63 859589P od drogi 859587P  (obręb Mikorzyn)

64 859590P od drogi 5676P do drogi 5599P (wewnętrzna Mikorzyn)

65 859591P od drogi 859590P (wewnętrzna Mikorzyn)

66 859592P od drogi 859590P (wewnętrzna Mikorzyn)

67 859593P od drogi 5676P (obręb Mikorzyn)

68 859594P od drogi 5676P do drogi 859533P (obręb Mechnice)

69 859595P od drogi 5676P (obręb Mechnice)

70 859596P od drogi 859593P do drogi 859594P (obręb Mechnic)

71 859597P od drogi 859596P (obręb Mechnic)

72 859598P od drogi 859593P do drogi 859594P (obręb Mechnic)

73 859599P od drogi 859601P do drogi 5676P (obręb Mechnic)

74 859600P od drogi 859594P do drogi 859601P (obręb Mechnic)

75 859601P od drogi 5676P do drogi 859607P (obręb Mechnic)

76 859602P od drogi 859601P do drogi 859603P (wewnętrzna Mechnic)

77 859603P od drogi 5676P (wewnętrzna Mechnice)

78 859604P od drogi 859602P do drogi 859603P (wewnętrzna Mechnic)

79 859605P od drogi 859602P do drogi 859604P (wewnętrzna Mechnic)

80 859606P od drogi 859601P  (wewnętrzna Mechnic)

81 859607P od drogi 859601P do drogi 859553P (obręb Mechnic)

82 859608P od drogi 859600P do drogi 859553P (wewnętrzna Mechnic)

83 859609P od drogi 859594P do drogi 859553P (obręb Mechnic)

84 859610P od drogi 859553P (obręb Mechnic)

85 859611P od drogi 859612P przez 859553P do lasu (obręb Kierzenko)

86 859612P od drogi 859533P do 859551P (obręb Kierzenko)

87 859613P od drogi 859533P przez 859553P przez 859614P do 859550P (obręb Kierzno)

88 859614P od drogi 859551P do 859532P (obręb Kierzno)

89 859615P od drogi 859553P do 859530P (obręb Kierzno)

90 859616P od drogi 859553P do 859617P (obręb Kierzno)

91 859617P od drogi 5677P do 859553P (wewnętrzna Kierzno)

92 859618P od drogi 5677P do 859616P (obręb Kierzno)

93 859619P od drogi 859615P do 5677P (wewnętrzna Ostrowiec)

94 859620P od drogi 5677P (wewnętrzna Ostrowiec)

95 859621P od drogi 859530P do 5677P (wewnętrzna Ostrowiec)

96 859622P od drogi 5599P do 5677P (wewnętrzna Ostrowiec)

97 859623P od drogi 859622 do 5677P (wewnętrzna Ostrowiec)

98 859624P od drogi 5676P do 5599P (obręb Domanin)

99 859625P od drogi 5676P do 859633P w Myjomicach

100 859626P od granicy z gminą Ostrzeszów przez drogę 5676P do 5599P w Myjomicach

101 859627P od drogi 859625P do pól (obręb Myjomic)



102 859628P od drogi 859627P do 859629P (obręb Myjomic)

103 859629P od drogi 859626P do 859630P (obręb Myjomic)

104 859630P od drogi 5599P w Myjomicach (obręb Myjomic)

105 859631P od drogi 5599P do 859630P ( obręb Myjomic)

106 859632P od drogi 5676P przez las do 5599P w Myjomicach

107 859633P od drogi 5599P w m. Myjomic do 859632P

108 859634P od drogi 859632P przez 859526P (obręb Myjomic)

109 859635P od drogi 859526P do 859527P łączy m. Olendry z Krążkowami

110 859636P od drogi 859635P do 5599P w krążkowych

111 859637P od drogi 859530P do 859530P wewnętrzna w Domaninie

112 859638P od drogi 5599P w Krążkowych

113 859639P od drogi 5677P do 859643P ( wewnętrzna Ostrówiec)

114 859640P od drogi 5677P do 859643P ( wewnętrzna Ostrówiec)

115 859641P od drogi 5677P do 859643P ( obręb Ostrówiec)

116 859642P od drogi 5677P w Kierznie do drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa

117 859643P od drogi 5599P w m. Krążkowy do 5677P w m. Pustkowie Kierzeńskie

118 859644P od drogi 5599P w m. Ostrówiec przez 859643P do drogi krajowej nr  8w m. Olszowa

119 859645P od drogi 5677P w m. Pustkowie Kierzeńskie do 859646P

120 859646P od drogi 859642P do 5677P w  m. Pustkowie Kierzeńskie

121 859647P od drogi 859642P do 5677P w  m. Świba

122 859648P od drogi 859646P do 859647P (obręb Świba)

123 859649P od drogi 859646P do 859647P (obręb Świba)

124 859650P od drogi 859646P do 859647P (obręb Świba)

125 859651P od drogi 859647P do drogi krajowej nr  8 w m. Świba

126 859652P od drogi 859643P do 859642P (obręb Olszowa)

127 859653P od drogi 859644P do 859642P (obręb Olszowa)

128 859654P od drogi 859643P do 859655P (obręb Olszowa)

129 859655P od drogi 5599P w m. Krążkowy do drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa

130 859656P od drogi 859655P do drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa

131 859657P od drogi 859655P do 859655P (obręb Krążkowy)

132 859658P od drogi 859657P (obręb Krążkowy)

133 859659P od drogi 859656P do drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa

134 859660P od drogi 5713P do 5712P w m. Mianowicie

135 859661P od drogi 5713P ( obręb Krążków)

136 859662P od drogi krajowej nr  8 w  m. Mianowicie

137 859663P od drogi 859635P przez 5599P do 859643P ( obręb Krążków)

138 859664P od drogi 859528P do 859528P ( obręb Krążków)

139 859665P od drogi 5678P w m. Przybyszów do drogi krajowej nr  11w m. Hanulin

140 859666P od drogi 859528P do 5600P w m. Osiny

141 859667P od drogi 859735P do 859666P (wewnętrzna Osin)

142 859668P od drogi 5600P do granicy gminy Bralin  (obręb Osiny)

143 859669P od drogi 5600P do 859668P  (obręb Osiny)

144 859670P od drogi 859668P do 5600P w m. obręb Osiny

145 859671P od drogi 5600P do granicy gminy Bralin  (obręb Szklarka Mielęcka)

146 859672P od drogi 5600P do granicy gminy Bralin  (obręb Szklarka Mielęcka)

147 859674P od drogi 5678P do 5600P w Borku Mielęckim

148 859675P od drogi 859674P do granicy gminy Bralin (obręb Borek Mielęcki) 

149 859676P (obręb Borek Mielęcki)

150 859677P od drogi 859675P do 5600P (obręb Borek Mielęcki)

151 859678P od drogi 859677P do granicy gminy Bralin (obręb Borek Mielęcki) 

152 859679P od drogi 5678P do granicy gminy Bralin  (obręb Przybyszów)

153 859680P od drogi 5678P do 859674  (obręb Szklarka Mielęcka)

154 859681P od drogi 859680P przez 5600P do granicy Gminy Bralin (obręb Szklarka Mielęcka)



155 859682P od drogi 5600P do granicy gminy Bralin  (obręb Borek Mielęcki)

156 859683P od drogi 5600P do 859682P  (obręb Borek Mielęcki)

157 859684P od drogi 5600P do 859683P  (obręb Borek Mielęcki)

158 859685P od drogi 5600P do 859686P  (obręb Borek Mielęcki)

159 859686P od drogi 859683P do granicy gminy Bralin (obręb Borek Mielęcki) 

160 859687P od drogi 859682P do granicy gminy Bralin (obręb Borek Mielęcki) 

161 859688P od drogi 5600P do pól  (obręb Szklarka Mielęcka)

162 859689P od drogi 5600P do pól  (obręb Szklarka Mielęcka)

163 859690P od drogi 5678P do 5600P w Szklarce Mielęckiej

164 859691P od drogi 859690P do 5600P w Szklarce Mielęckiej

165 859692P od drogi 5678P  w Przybyszowie do P5600 w Osinach

166 859693P od drogi 859692P do 5600P w Szklarce Mielęckiej

167 859694P od drogi 5678P  w Przybyszowie do 859692

168 859695P od drogi 859697P do 859528P w Osinach

169 859696P od drogi 859692P do 859528P (obręb Osiny)

170 859697P od drogi 859696P do 5600P (obręb Osiny)

171 859698P od drogi 859537P do granicy gminy Bralin (obręb Rzetnia) 

172 859699P od drogi 5580P do 859692P (obręb Rzetnia)

173 859701P od drogi 859699P przez 859537P do pól (obręb Rzetnia)

174 859702P od drogi 859701P do granicy gminy Bralin (obręb Rzetnia) 

175 859703P od drogi 859701P do 859537P  (obręb Rzetnia)

176 859704P od drogi 859537P do 859706P  (obręb Rzetnia)

177 859705P od drogi 859704P do 859706P  (obręb Rzetnia)

178 859706P od drogi 859701P do 5678P w Przybyszowie

179 859708P od drogi 5678P  w Przybyszowie przez 859701P (obręb Przybyszów)

180 859709P od drogi 859708P do 859706P  (obręb Przybyszów)

181 859710P od drogi 5678P przez Przybyszów do 859711P (obręb Przybyszów)

182 859711P od drogi 5580P do drogi krajowej nr  11 (obręb Rzetnia)

183 859712P od drogi 859711P

184 859713P od drogi 859711P

185 859714P od drogi 859712P do 859713P

186 859715P od drogi 859711P

187 859716P od drogi krajowej nr  11 przez 859711P do pól

188 859717P od drogi 859712P do 859706P

189 859718P od drogi krajowej nr  11 do 859711P 

190 859719P od drogi 859711P do 859708P

191 859720P od drogi 5580P do Turza granica gminy (obręb Rzetnia)

192 859721P od drogi 5580P do 859720P (obręb Rzetnia)

193 859722P od drogi 5580P do pól (obręb Rzetnia)

194 859723P od drogi 5580P do pól (obręb Rzetnia)

195 859724P od drogi 5580P do 859725P (obręb Rzetnia)

196 859725P od drogi 859699P do pól

197 859726P Polna w Rzetni

198 859727P od drogi 859725P (obręb Rzetnia)

199 859728P od drogi 859725P (obręb Rzetnia)

200 859729P od drogi 859725P (obręb Rzetnia)

201 859730P od drogi 5580P do  granicy gminy (obręb Rzetnia)

202 859731P od drogi krajowej nr  11 do 5678P

203 859732P od drogi 859526P do 859725P (obręb Rzetnia)

204 859733P od drogi 5678P w Przybyszowie do 859732P 

205 859734P od drogi 5678P  do 859726P 

206 859735P od drogi 859695P do 859667P (obręb Osiny)

207 859736P od drogi 859695P do 859735P (obręb Osiny)



208 859737P od drogi 5600P (obręb Osiny)

209 859738P od drogi krajowej nr  11 w m. Olszowa do granicy gminy Baranów

210 859739P od drogi 859738P do 859742P (wew. Olszowy)

211 859740P od drogi 859738P do 859736P (wew. Olszowy)

212 859741P od drogi 859740P do 859739P (wew. Olszowy)

213 859742P od drogi 859736P do m. Jankowy gmina Baranów (obręb Olszowa)

214 859743P od drogi 859742P do 859536P (wew. Olszowy)

215 859744P od drogi 859536P do 859743P (wew. Olszowy)

216 859745P od drogi 859743P ( wew. Olszowy)

217 859746P od drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa do Donaborowa Gmina Baranów

218 859747P od drogi 859746P ( wew. Olszowy)

219 859748P od drogi krajowej nr  8 w m. Olszowa do 859746P

220 859749P od drogi 859546P do 859746P (wew. Olszowy)

221 859750P od drogi krajowej nr  8 w m. Mianowicach do pól

222 859751P od drogi 859749P do 859746P (obręb Olszowy)

223 859752P od drogi 859749P do 859751P (obręb Olszowy)

224 859753P od drogi 859742P do 859749P (obręb Olszowy)

225 859754P od drogi 859742P do 859755P (obręb Olszowy)

226 859755P od drogi 859753P do pól (obręb Olszowy)

227 859756P od drogi P5701P do 859543P (obręb Olszowy)

228 859757P od drogi krajowej nr  8 do 859758P ( obręb Świba)

229 859758P od drogi krajowej nr  8 do pól ( obręb Świba)

230 859759P od drogi 859758P do pól (obręb Świba)

231 859760P od drogi 859534P do pól (obręb Świba)

232 859761P od drogi 859762P do pól (obręb Świba)

233 859762P od drogi 859760P do pól (obręb Świba)

234 859763P od drogi 859761P do pól (obręb Świba Wierzbięcin)

235 859764P od drogi 859534P do pól (obręb Świba Wierzbięcin) 

236 859765P od drogi 5701P do pól (obręb Świba Wierzbięcin) 

237 859766P od drogi krajowej nr  8 do zabudowań (obręb Świba)

238 859767P od drogi krajowej nr  8 do zabudowań (obręb Świba)

239 859768P od drogi krajowej nr  8 do zabudowań (obręb Świba)

240 859800P oś. Mściwoja ul. A. Krajowej

241 859801P oś. Mściwoja ul. Kombatantów

242 859802P oś. Mściwoja ul. Lenino

243 859803P oś. Mściwoja ul. PPR-u

244 859804P oś. Mściwoja ul. Armii Krajowej

245 859805P oś. Mściwoja ul. PKWN

246 859806P oś. Mściwoja ul. Armii Ludowej

247 859807P oś. Mściwoja ul. PPS-u

248 859808P oś. Mściwoja ul. Ruchu Oporu

249 859809P oś. Mściwoja ul. Bohaterów Września

250 859810P oś. Mściwoja ul. Zwycięstwa

251 859811P oś. Mściwoja ul. Armii Poznań

252 859812P oś. Mściwoja ul. Monte Cassino

253 859813P oś. Mściwoja ul. Ofiar Oświęcimskich

254 859814P oś. Mściwoja ul. Ofiar Torzeńca i Wyszanowa

255 859815P ul. Towarowa 

256 859816P ul. Boczna

257 859817P ul. Cichy Zaułek

258 859818P ul. Cicha

259 859819P ul. Zacisze

260 859820P ul. Wesoła



261 859821P ul. Radosna

262 859822P ul. Długa

263 859823P ul. Nowa

264 859824P ul. Graniczna

265 859825P ul. Młyńska

266 859826P ul. Walki Młodych

267 859827P ul. J. Krasickiego

268 859828P ul. Tysiąclecia

269 859829P ul. Warszawska

270 859830P ul. Lipowa

271 859831P Bez nazwy

272 859832P Al. Marcinkowskiego

273 859833P ul. Strumykowa

274 859834P ul. Poniatowskiego

275 859835P ul. Zamkowa

276 859836P ul. Kościelna

277 859837P ul. Szkolna

278 859838P ul. Staszica

279 859839P ul. Kościuszki

280 859840P ul. Krótka

281 859841P ul. Ratuszowa

282 859842P Rynek

283 859843P ul. Sienkiewicza

284 859844P ul. Mickiewicza

285 859845P ul. Kilińskiego

286 859846P ul. Ks. P. Wawrzyniaka

287 859847P ul. Kręta

288 859848P ul. Szpitalna

289 859849P ul. Ks. Nowackiego

290 859850P ul. Magnuszewskiego

291 859851P ul. Łazienkowa

292 859852P ul. E. Orzeszkowej

293 859853P ul. Stara

294 859854P ul. Sieroca

295 859855P ul. Słodowa

296 859856P ul. Skryta

297 859857P ul. Spokojna

298 859858P ul. Łąkowa

299 859859P ul. Rzeźnicka

300 859860P ul. Polna

301 859861P ul. Targowa

302 859862P ul. Kraszewskiego

303 859863P ul. Obr. Pokoju

304 859864P ul. Skośna

305 859865P ul. H. Sawickiej

306 859866P ul. Topolowa

307 859867P ul. Wiatrakowa

308 859868P ul. Słoneczna

309 859869P ul. Tęczowa

310 859870P ul. Powstańców Wlkp.

311 859871P ul. Dąbrowskiego

312 859872P ul. Ogrodowa

313 859873P ul. Gimnazjalna



314 859874P ul. Parkowa

315 859875P ul. Wolności

316 859876P ul. 1-go Maja

317 859877P ul. 3-go Maja

318 859878P ul. Spółdzielcza

319 859879P ul. Wojska Polskiego

320 859880P ul. Zielona

321 859881P ul. 21-go Stycznia

322 859882P ul. Manifestu Lipcowego

323 859883P ul. Nowowiejskiego

324 859884P ul. Karłowicza

325 859885P ul. Chopina

326 859886P ul. Moniuszki

327 859887P ul. Szymanowskiego

328 859888P ul. Paderewskiego

329 859889P ul. Turowskiego

330 859890P ul. Młynarza

331 859891P ul. Schmita

332 859892P ul. Zachodnia

333 859893P ul. Pogodna

334 859894P ul. Lutosławskiego

335 859895P ul. Wiłkomirskiego

336 859896P ul. Kurpińskiego

337 859897P ul. Sygietyńskiego

338 859899P ul. Berlińskiego

339 859900P ul. Reymonta

340 859901P ul. Fredry

341 859902P ul. Prusa

342 859910P Hanulin ul. Kusocińskiego

343 859911P Hanulin ul. Bohaterów Westerplatte

344 859912P Hanulin ul. Kwiatowa

345 859913P Hanulin ul. Powstańców Wlkp.

346 859914P Hanulin ul. Wolności

347 859915P Hanulin ul. Boczna

348 859916P Hanulin ul. Leśna

349 859917P Hanulin ul. Parkowa

350 859918P ul. Estkowskiego

351 859919P ul. Wyderkowskiego

352 859920P ul. Wieniawskiego

353 859921P ul. Małcużyńskiego

354 859922P ul. Wiosenna

355 859923P ul. Potworowskiego

356 859924P ul. Kokocińskiego

357 859925P ul. Chełmońskiego

358 859926P ul. Serbińskiego

359 859927P ul. Wyspiańskiego

360 859928P ul. Spółdzielcza

361 859929P od drogi 5676P do 859731P w lesie

362 859930P od drogi 5676P do 859624P w lesie

363 859931P od drogi 5676P do pól (obręb Mikorzyn)

364 859932P od drogi krajowej nr 11 do ogródków działkowych

365 859933P działka nr 711 (obręb Krążkowy)

366 859934P działka nr 1723 (obręb miasto Kępno)



367 859935P Kępno, ul. Broniewskiego

368 859936P droga do "Awry" działka nr 234/26 (obręb miasto Kępno)

369 859937P boczna od ul. Osińska działka nr 549/10 (obręb miasto Kępno)

370 859938P Kępno, ul. Bractwa Kurkowego

371 859939P działka nr 488/2 (obręb miasto Kępno)

372 859940P działka nr 2601 (obręb miasto Kępno)

373 859941P działka nr 479 (obręb miasto Kępno)

374 859942P Kępno, ul. Pocztowa

375 859943P Mianowice, ul. Jesionowa

376 859944P ul. Gen. St. Thiela (obręb Krążkowy)

377 859945P działka nr 590/1, 2297/4 (obręb miasto Kępno)

378 859946P Polna działka nr 1439

379 859947P działka nr 551 (obręb Rzetnia)

380 859948P działka nr 129, 115 (obręb Świba)

381 859949P działka nr 505 (obręb Świba)

382 859950P Olszowa, ul. Bazaltowa

383 859951P Kępno, ul. Orzeszkowej - deptak

384 859952P działki nr 905, 893/16, 893/18, 893/20, 893/22 (obręb Krążkowy)

385 859953P działka nr 575/17 (obręb Osiny)

386 859954P działka nr 575/17 (obręb Osiny)

387 859955P Kępno, ul. Grottgera

388 859956P Kępno, ul. Wyczółkowskiego

389 859957P Kępno, ul. Witkacego

390 859958P Kępno, ul. Kossaka (dz nr 3205)

391 859959P Kępno, ul. Kossaka (dz nr 3131)

392 859960P Kępno, ul. Letnia (dz. nr 446/15)

393 859961P działka nr 2788 (obręb miasto Kępno)

394 859962P działka nr 399 (obręb Krążkowy)

395 859963P działki nr 395/13, 394/8 (obręb Krążkowy)

396 859964P Olszowa, ul. Szafirowa

397 859965P Kępno, ul. Letnia (dz. nr 446/11)

398 859966P Kępno, ul. Jesienna

399 859967P działka nr 705/10 (obręb Ostrówiec-Myjomice)

400 859968P Kępno, ul. Wodna

401 859969P działki nr 370/1, 347/1 (obręb miasto Kępno)

402 859970P Kępno, ul. Zamenhofa 

403 859971P działka nr 1692 (obręb miasto Kępno)

404 859972P Kępno, ul. Ks. J. Popiełuszki

405 859973P Kępno, ul. Kard. S. Wyszyńskiego

406 859974P działka nr 2243/6 (obręb miasto Kępno)

407 859975P działka nr 1308 (obręb miasto Kępno)

408 859976P Kępno, ul. Gen. W. Andersa

409 859977P Kępno, ul. Gen. W. Andersa - sięgacz

410 859978P działki nr 350, 352/1 (obręb Krążkowy)

411 859979P działka nr 1190 (obręb Krążkowy)

412 859980P działka nr 478 (obręb Krążkowy)

413 859981P działka nr 1009/53 (obręb Krążkowy)



załącznik nr 85

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 713124P Bojanice - Górzno

2 713125P Świeczyna - Karchowo

3 713126P Frankowo - Górzno - Karchowo 

4 713127P Garzyn - Kociugi

5 713128P Kociugi - Oporowo

6 713129P Krzemieniewo- ul. Spółdzielcza

7 713130P Krzemieniewo-  ulica bez nazwy- odcinek od ul. Wiejskiej do drogi krajowej nr 12 

8 713131P obręb Pawłowice droga o nr geod. 506 - od ul. Mielżyńskich (droga 4791P) do ul. Gościniec 

9 713132P
Pawłowice ul. Szkolna (od ul. Leszczyńskiej do ul. Gościniec i od ul. Gościniec do dr o nr geod. 

187)

10 713133P Pawłowice ul. Gościniec (od gr gminy do ul. Wielkopolskiej i od ul. Wielkopolskiej do m. Kociugi)

11 713134P obręb Pawłowice droga o nr geod. 203 - od ul. Gościniec do działki nr 30

12 713135P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 107 - od drogi o nr geod. 91 do drogi o nr geod. 9/2

13 713136P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 146 - od DK12 do drogi o nr geod. 9/2

14 713137P Krzemieniewo ul. Zielona (od DK12 do ul. Leśnej i od ul. Leśnej do ul. Spółdzielczej)

15 713138P
obręb Drobnin droga o nr geod. 147 i 144/2 (od DK12 do przejazdu kolejowego na działce o nr 

geod. 116 oraz od przejazdu kolejowego do dr wew. nr 142/2)

16 713139P
Garzyn ul. Brzozowa (od przejazdu kolejowego na działce o nr geod. 154 do działek o nr geod. 179 

i 180

17 713140P obręb Pawłowice droga o nr geod. 608 i 19/1 - od DK12 do dr o nr geod. 251

18 713141P obręb Brylewo droga o nr geod. 9/1 - od drogi powiatowej 4793P do drogi o nr geod. 9/2

19 713142P
obręb Krzemieniewo droga o nr geod. 378 i obręb Oporowo droga o nr geod. 4 - od drogi 

powiatowej 4792P do drogi gminnej 713128P

20 713143P
obręb Oporowo droga o nr geod. 84 i obręb Oporówko droga o nr geod. 2 - od drogi gminnej 

713128P do drogi powiatowej 4792P

21 713144P obręb Oporówko droga o nr geod. 183 - od drogi powiatowej 4792P do działki o nr geod. 5153

22 713145P obręb Oporówko droga o nr geod. 15 - od drogi o nr geod. 240 do drogi o nr geod. 236

23 713146P obręb Oporowo droga o nr geod. 43 - od drogi powiatowej 4797P do działki o nr geod. 41/2

24 713147P obręb Drobnin droga o nr geod. 311 - od drogi powiatowej 4794P dod drogi gminnej 713138P

25 713148P obręb Drobnin droga o nr geod. 1, 7 i 141 - od drogi powiatowej 4794P dod drogi powiatowej 4794P

26 713149P obręb Mierzejewo droga o nr geod. 1 - od drogi o nr geod. 273 do działki o nr geod. 123

Gmina Krzemieniewo



załącznik nr 147

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 184052P Przybychowo – Radom

2 184053P Przybychowo – Połajewko Wybudowania

3 184054P Krosinek – Połajewko

4 184055P Krosinek – Młynkowo

5 184056P Krosinek – Przybychowo

6 184057P Przybychowo – Ciążyń

7 184058P Przybychowo – Krosinek

8 184059P Połajewko

9 184060P Połajewo

10 184061P Połajewo – Boruszyn

11 184062P Połajewo – Parcele Sierakowskie

12 184063P Parcele Sierakowskie – Sierakówko 

13 184064P Sierakówko – Parcele Sierakowskie

14 184065P Sierakówko – Budziska 

15 184066P Połajewo – Leśniczówka Połajewo

16 184067P Krosin – Leśniczówka Połajewo

17 184068P Krosin – Krosinek

18 184069P Krosin – Młynkowo

19 184070P Boruszyn – Długi Bród

20 184071P Tarnówko – Wieś

21 184072P Rachetki Młynkowskie

22 184073P Rachetki Młynkowskie

23 184074P Młynkowo – Kamionka

24 184075P Młynkowo – Młynkowo Wybudowania

25 184076P Młynkowo – Tarnówko

26 184077P Młynkowo – Tarnówko

27 184078P Tarnówko – Wybudowania

28 184079P Połajewo – Piotrowo 

29 184080P Przybychowo – Przybychowo

30 184081P Boruszyn - droga gminna 184067P

31 184082P Połajewo, ul. Parkowa

Gmina Połajewo



załącznik nr 192

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 712724P od drogi powiatowej nr 4760P m. Święciechowa do tzw. "czarnej drogi"

2 712725P od granicy m. Leszna (Zaborowo) do granicy Rydzyna

3 712726P od drogi krajowej nr 12  Długie Nowe - Długie Stare - Przybyszewo do drogi powiatowej nr 4772P 

4 712727P od drogi gminnej nr 712726P Długie Stare do granicy powiatu Wschowa

5 712728P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód do granicy powiatu Wschowa

6 712729P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód - Długie Nowe do drogi krajowej nr 12

7 712730P od granicy gminy Włoszakowice - Niechłód do drogi powiatowej nr 4764P

8 712731P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice (przez wieś) do drogi powiatowej nr 4760P

9 712732P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice do drogi gminnej nr 712731P

10 712733P od drogi powiatowej nr 4760P Gołanice - Piotrowice do drogi powiatowej nr 4764P

11 712734P od drogi powiatowej nr 4764P Święciechowa - Długie Stare do drogi powiatowej nr 4765P

12 712735P od drogi powiatowej nr 4765P Trzebiny - Ogrody - Lasocice do drogi powiatowej nr 4772P

13 712736P od drogi gminnej nr 712735P Ogrody do drogi powiatowej nr 4772P

14 712737P od drogi powiatowej nr 4760P Święciechowa do drogi ekspresowej S5

15 712738P od granicy gminy Lipno (Mórkowo) - Święciechowa do drogi powiatowej

16 712739P Święciechowa - ul. Rzemieślnicza

17 712740P Święciechowa - ul. Plater

18 712741P Święciechowa - ul. Wiśniowa

19 712742P Święciechowa - ul. Czereśniowa

20 712743P Święciechowa - ul. Generała Stefana Grota - Roweckiego

21 712744P Święciechowa - ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego

22 712745P Święciechowa - ul. Kusocińskiego

23 712746P Lasocice - ul. Kościelna

24 712747P Długie Stare - ul. Rolna

25 712748P Krzycko Małe - ul. Wesoła

26 712749P Święciechowa - ul. Krzycka

27 712750P Strzyżewice - ul. Pilotów

28 712751P Długie Stare - Przybyszewo

29 712752P Święciechowa - ul. Produkcyjna

30 712753P Krzycko Małe - ul. Świerkowa

31 712754P Krzycko Małe - od dr. powiatowej 3903P do obr. Krzycko Wielkie (ul. Aleja Św. Józefa)

Gmina Święciechowa



załącznik nr 200

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 660027P Jacka Kaczmarskiego od granicy miasta do ul. Chopina

2 660028P Witolda Lutosławskiego od ul. Zdrojki Lewe do ul. Chopina

3 660029P Michała Ogińskiego od ul. Zdrojki Lewe do ul. Chopina

4 660030P Kazimierza Serockiego od ul. Henryka Wieniawskiego do ul. Ignacego Paderewskiego

5 660031P Karola Kurpińskiego od ul. Zdrojki Lewe do ul. Chopina

6 660032P Władysława Żeleńskiego od ul. Zdrojki Lewe do ul. Chopina

7 660033P Feliksa Nowowiejskiego od ul. Zdrojki Lewe do ul. Chopina

8 660034P Ludomira Różyckiego od ul. Witolda Lutosławskiego do ul. Karola Kurpińskiego

9 660035P Karola Szymanowskiego, Stanisława Moniuszki od ul. Lutosławskiego do ul. Władysława Żeleńskiego

10 660036P Henryka Wieniawskiego od ul. Henryka Paderewskiego do końca w kierunku północnym

11 660037P Ignacego Paderewskiego od ul. Witolda Lutosławskiego do końca w kierunku południowym

12 660038P Grażyny Bacewicz od ul. Ignacego Paderewskiego do ul. Feliksa Nowowiejskiego

13 660039P Zdrojowa od ul. Chopina do końca w kierunku wschodnim

14 660040P Komunalna od ul. Działkowej do ul. Al. Jana Pawła II

15 660041P Działkowa od granicy miasta do ul. Konińskiej

16 660042P Spokojna, Marii Konopnickiej od granicy miasta do ul. Kaliskiej

17 660043P Rajska od ul. Stylowej do końca w kierunku zachodnim

18 660044P Wesoła od granicy miasta do ul. Juliusza Słowackiego

19 660045P Miła od ul. Stylowej do ul. Zielonej

20 660046P Przyjemna od ul. Wesołej do końca w kierunku południowym

21 660047P Łagodna od ul. Wesołej do końca w kierunku południowym

22 660048P Urocza od ul. Wesołej do końca w kierunku południowym

23 660049P Nastrojowa od ul. Wesołej do końca w kierunku południowym

24 660050P Promienna od ul. Wesołej do końca w kierunku południowym

25 660051P Muchlińska od ul. Konińskiej do końca w kierunku południowym

26 660052P Stylowa od ul. Spokojnej do końca w kierunku południowym

27 660053P Zgodna od ul. Spokojnej do ul. Zielonej

28 660054P Zabawna, Zielona od ul. Konińskiej do końca w kierunku południowym

29 660055P Kaliska od ronda Romana Dmowskiego do Placu Wojska Polskiego

30 660056P Browarna od ul. 3 Maja do Al. Piłsudskiego

31 660057P Plac Wojska Polskiego, ul. Kolska od ul. Kolska Szosa do końca w kierunku zachodnim

32 660058P Plac Sienkiewicza plac

33 660059P Sportowa od ul. Stanisława Kączkowskiego do ul. Kaliskiej

34 660060P Szkolna od ul. Żeromskiego do ul. Kaliskiej

35 660061P Felicjana Sławoja Składkowskiego od ul. Stanisława Kączkowskiego do ul. Stefana Żeromskiego

36 660062P Szeroka od ul. Żeromskiego do ul. Kaliskiej

37 660063P Gorzelniana od ul. Kaliskiej do ul. Łąkowej

38 660064P Osiedle Miranda od Al. Piłsudskiego do końca w kierunku północnym

39 660065P dz. nr 84 obręb "B" od Alei Jana Pawła II do ul. Wincentego Milewskiego

40 660066P Graniczna od granicy miasta do ul. Kolska Szosa

41 660067P Jedwabnicza od ul. Kolska Szosa do ul. Polnej

42 660068P Polna od ul. Kolska szosa do ul. Jedwabniczej

43 660069P Tamka od ul. Dobrskiej do końca w kierunku wschodnim

44 660070P Polskiej Organizacji Wojskowej od ul. Armii Krajowej do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

45 660071P Jałowcowa, Korytkowska od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Przemysłowej

46 660072P Powstańców Wielkopolskich od ul. powiatowej nr 4536P do końca w kierunku północnym

47 660073P mjr Hubala od ul. Grunwaldzkiej do końca w kierunku południowym

48 660074P Kazimierza Pułaskiego od ul. Grunwaldzkiej do końca w kierunku południowym

49 660075P Emilii Plater, Powstańców Warszawy od ul. Podchorążych do końca w kierunku północnym

50 660076P Romualda Traugutta, Obrońców Westerplatte od ul. Powstańców Wielkopolskich do końca w kierunku północnym

51 660077P Adama Asnyka, Marii Skłodowskiej-Curie, Juliana Tuwima od ul. Uniejowskiej do końca w kierunku północnym

52 660078P Mikołaja Kopernika od ul. Uniejowskiej do końca w kierunku północnym

53 660079P Ignacego Łukasiewicza od ul. Kopernika do końca w kierunku wschodnim

54 660080P Stanisława Staszica od ul. Kopernika do końca w kierunku wschodnim

55 660081P Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Kopernika

56 660082P Władysława Reymonta od ul. Kopernika do końca w kierunku wschodnim

57 660083P Bolesława Prusa od ul. Kopernika do końca w kierunku wschodnim

58 660084P Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry od ul. Powstańców Wielkopolskich do końca w kierunku wschodnim

59 660085P Jana Kochanowskiego od ul. Kopernika do końca w kierunku wschodnim

Miasto Turek



60 660086P Leśna od ul. Dobrska Szosa do granicy miasta w kierunku południowym

61 660087P Folwarczna od ul. Dobrska Szosa do ul. Uniejowskiej

62 660088P Jaśminowa od ul. Kwiatowej do ul. Różanej

63 660089P Różana od ul. Kwiatowej do ul. Folwarcznej

64 660090P Kwiatowa i Cicha od ul. Folwarcznej do ul. Słonecznej

65 660091P Słoneczna od ul. Wschodniej do granicy miasta w kierunku wschodnim

66 660092P Jana Skrzetuskiego, Bolesława Chrobrego, Juliana Ordona od ul. Wschodniej do ul. Królowej Jadwigi

67 660093P Michała Wołodyjowskiego od ul. Wschodniej do ul. Skrzetuskiego

68 660094P Stefana Czarnieckiego od ul. Wschodniej do ul. Racławickiej

69 660095P Władysława Łokietka od ul. Wschodniej do ul. Racławickiej

70 660096P Andrzeja Kmicica , Plac Zawiszy Czarnego, Racławicka od ul. Słonecznej do końca w kierunku północnym

71 660097P Władysława Sikorskiego od Placu Zawiszy Czarnego do końca w kierunku północnym

72 660098P Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi od Placu Zawiszy Czarnego do Władysława Jagiełły

73 660099P Mieszka I od Placu Zawiszy Czarnego do ul. Królowej Jadwigi

74 660100P Jana Sobieskiego od Placu Zawiszy Czarnego do ul. Królowej Jadwigi

75 660101P Władysława Jagiełły, mjr Henryka Sucharskiego od Placu Zawiszy Czarnego do ul. Słonecznej

76 660102P Gen. Władysława Andersa od ul. Uniejowskiej do ul. Słonecznej

77 660103P Tadeusza Kutrzeby od ul. Narutowicza do końca w kierunku południowym

78 660104P gen. Stanisława Sosabowskiego od ul. Sucharskiego do ul. Starzyńskiego

79 660105P Stefana Starzyńskiego, Gabriela Narutowicza od ul. Kutrzeby do ul. Kutrzeby

80 660106P Generała Stanisława Maczka od ul. Sosabowskiego do ul. Starzyńskiego

81 660107P Jacka Malczewskiego

82 660108P
działki nr 1252/4, 1249/10, 1249/4, 1248/4, 1247/1, 1246/5, 1245/7, 1244/4 - obręb B, 400/12, 401/10, 403/2, 404/11, 

404/12, 410/5, 414/2, 413/4 obręb C

83 660109P Władysława Podkowińskiego

84 660110P Józefa Chełmońskiego

85 660111P Leona Wyczółkowskiego

86 660112P Józefa Brandta


